様式第４号

宜野湾市長　殿

住所：
商号：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　印
電話番号：

見積書

みだしの件につきまして、下記のとおり提出致します。

	項目
	数量
	単位
	単価
	金額

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	①事業費計
	円

	②一般管理費
	①×0.1（事業費の10％以内）
	円

	③合計（税抜き）
	①＋②
	円

	④消費税及び地方消費税
	③×0.10
	円

	⑤合計（税込み）
	③＋④
	円

※適宜枠を追加し作成してください。